会員各位

「父母の会便り　第2号」－学院生活のＤＶＤ販売のお知らせ－

日々新緑の色を増す今日この頃でございます。会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
昨年度より、父母の会ではホームページ上に掲載されました子供達の写真のほか、学期中に撮影された多くの写真及び
動画の高解像度版をＤＶＤにして希望される方々に販売しております。
つきましては下記の通り今学期のＤＶＤ販売のご案内をいたします。

日頃子どもたちと離れて生活しております私どもにとり、この学院生活のＤＶＤは大変貴重な成長の記録と思われま
す。ぜひご購入を検討いただきますよう、お願い申し上げます。
なお、このＤＶＤ販売の売上金は視聴覚教育推進に役立てていただくため学院に寄付させていただく所存です。

　　　　　　　　　　　　　　　記

１．ＤＶＤの内容・価格
　　価格は各£８です。

　　①2011年度　卒業式スナップムービー（高解像度）＆卒業式通しムービー（低解像度）、卒業式の日写真約200枚

　　②2012年度　入学式通しムービー（低解像度）、１学期諸行事のムービー（高解像度）

　　③１学期諸行事の写真（１５００枚前後）

　　★ムービー、写真を撮影した今学期の主な行事は以下の通りです。
　入学式、球技大会、Japanese Evening、スポーツテスト、ブルーベル見学、社会科英語科校外学習（中２）、
Guildfordショッピング、アウティング、スポーツ部試合、（ホームステイ先に行く様子など）ハーフターム開始日《こ
れは撮影予定》

２．申し込み方法
　　・父母の会（rikkyo40fubouk@yahoo.co.jp)あてに直接メールでお申し込み下さい。学院のE-mailアドレスとは異な
りますのでご注意下さい。

　　・なお、申し込み代金はお子様のポケットマネー口座より引き落とさせていただきます。（複数のお子様が在籍さ
れている場合は高学年子女の口座からの引き落としとなります）

３．申し込み締切日
　　・6月16日（土）　締め切り厳守でお願いいたします。

４．ＤＶＤ再生の注意点
　　・このＤＶＤは写真ファイル、ムービーファイルを保存したデータＤＶＤですので、家庭用のＤＶＤデッキでの再
生は出来ません。パソコンでご覧いただくようお願いいたします。なお、パソコンに入れてそのまま整理や編集ができ

差出人: 立教英国学院 父母の会 <rikkyo40fubouk@yahoo.co.jp>
件名: 父母の会便り　第２号
日時: 2012年6月25日 12:00:53 GMT+01:00
宛先: rikkyouk@me.com

返信先: rikkyo40fubouk@yahoo.co.jp

ます。

５．その他
　　・今年度より、ＤＶＤ販売につきましてはお子さまにもお知らせしております。ただし、お申し込みは保護者の方
からのみといたしますので、よくご相談の上お申し込みください。

　　・このＤＶＤは学期終了の帰宅日にお子さまにお持ち帰りいただきます。

　　・バックナンバーをご希望の方は、父母の会（:rikkkyo40fubouk@yahoo.co.jp)までお問い合わせください。

以上

立教英国学院　父母の会
DVD販売担当　谷本　郁江
父母の会:rikkyo40fubouk@yahoo.co.jp

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
申し込み希望の方は下記内容を父母の会　rikkyo40fubouk@yahoo.co.jp にご返信下さい。

DVD1学期販売分申し込み　（6月16日(土)締切）

①卒業式ムービー・写真
£８・・・（　　）枚　購入します

②入学式ムービー、1学期諸行事のムービー
£８・・・（　　）枚　購入します

③1学期諸行事の写真
£８・・・（　　）枚　購入します

小・中・高　　　年　　　組

生徒氏名　：

保護者氏名：